
                            
УКРАЇНА 

ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТЕ   СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 26.12.2008. № 30/19 

м.Володимир-Волинський 

 

     Про внесення змін і доповнень 

     до рішення міської ради від  

     16.04.2008 року  №24/16 „Про 

     затвердження  нових  ставок  

     орендної  плати  за  користування   

     земельними  ділянками” 

               

 У зв’язку із зверненнями голів об’єднань  співмешканців багатоквартирних житлових 

будинків, житлово –будівельних і гаражно – будівельних кооперативів та суб’єктів 

підприємництва щодо врегулювання розмірів орендної плати за землекористування, 

відповідно до Закону України „Про внесення змін до деяких законодавчих актів України”, 

зокрема „Про плату за землю” та „Про оренду землі” , врахувавши зауваження і пропозиції , 

що надійшли у період дії нових ставок орендної плати за користування  земельними 

ділянками, керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

міська  рада    

ВИРІШИЛА: 
  1.  У пункті 1 рішення міської ради №24/16 від 16.04.2008 року  „Про затвердження 

нових ставок орендної плати за користування земельними ділянками” 

        розділ „землі  житлової  забудови”  викласти у такій редакції:  

будівництво та обслуговування  індивідуальних житлових будинків, господарських 

споруд, гаражів, добудов до будинку, обслуговування при будинкових територій 

багатоквартирних житлових будинків та територій гаражно – будівельних 

кооперативів– 12- кратний розмір земельного податку за 1 кв.метр у рік.      

 

розділ  „ землі  комерційного  використання”  в частині: 

 „обслуговування спорткомплексів” розмір ставки замінити з 5% на 3% грошової оцінки; 

„обслуговування приміщень СТО”  доповнити словами „та комплексів авто мийок”; 

 „обслуговування приміщень по ремонту с/г техніки”  встановити в розмірі 5% грошової 

оцінки; 

          2. Міському відділу земельних ресурсів та управлінню майнових і земельних ресурсів 

з моменту прийняття цього рішення привести у відповідність із цим рішенням діючі 

договори оренди земельних ділянок. 

            3. Контроль  за  виконанням цього   рішення  покласти  на  заступника  міського  

голови - секретаря  міської  ради  М.В.Матусевича. 

                                       

 

Міський  голова                                                                         П.Д.Саганюк 

                 Сусік 21922 

 


